3.2. Portaria Nº 4932/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 19 de setembro de 20231944250

3.3. Portaria Nº 4937/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 19 de setembro de 20231944253

3.4. Portaria Nº 4935/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 19 de setembro de 20231944255

3.5. Portaria Nº 4946/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 19 de setembro de 20231944257

3.6. Portaria Nº 4936/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 19 de setembro de 20231944258

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 19983/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (4724776),
CONSIDERANDO o Memorando Nº 3916/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/ASCOM/CER (4709082),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente do Contrato Nº 256/2023 - PJPI (4706976) e Contrato
Nº 261/2023 - PJPI (4721512), a saber:
Fiscal: Matheus Santos Sousa - matrícula n° 31475;
Suplente: Maria Madalena Martins de Carvalho - matricula n° 1134809.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 19/09/2023, às 15:12, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 19971/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (4724518),
CONSIDERANDO o Requerimento Nº 16361/2023 - PJPI/COM/ALT/FORALT/1VARALT (4694691),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 48/2023 -
PJPI (4721021), a saber:
Fiscal: GRAZIELLE REIS ANTUNES, MAT -3829;
Suplente: GUSTAVO DOS SANTOS MONTEIRO, MAT - 5092.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 19/09/2023, às 15:17, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

O SECRETÁRIO GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO o teor do art. 1º, incisos II e VIII, da Portaria (Presidência) nº 879/2019, de 11 de março de 2019;
CONSIDERANDO assinatura do Contrato Nº 259/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/AGIN;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 19968/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/AGIN;
CONSIDERANDO o Formulário de Levantamento de Demanda Nº 49/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/NUJUR.
R E S O L V E:
DESIGNAR Servidores deste Tribunal de Justiça para atuarem como fiscal e suplente do CONTRATO Nº 259/2023 - PJPI celebrado entre o
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ e a empresa A ESCOLA SUPERIOR DA MAGISTRATURA DO ESTADO DO RIO GRANDE
DO SUL - ESCOLA DA AJURIS para atender às necessidades do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, a saber:
- Fiscal - Titular: Georges Cobiniano Sousa de Melo - Matrícula nº 28223
- Suplente de Fiscal: Francisca Maria Albuquerque da Silva - Matrícula nº 4074203
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO
Secretário Geral do TJPI

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 19/09/2023, às 15:12, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 4726046 e o código
CRC C91FB0A4.

23.0.000095472-1

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 19974/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (4724607),
CONSIDERANDO o Memorando Nº 3815/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/ASCOM/CER (4698450),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente do Contrato Nº 262/2023 - PJPI (4722821), a saber:
Fiscal: Matheus Santos Sousa - matrícula n° 31475;
Suplente: Maria Madalena Martins de Carvalho - matricula n° 1134809.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 19/09/2023, às 15:17, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLV - Nº 9675 Disponibilização: Terça-feira, 19 de Setembro de 2023 Publicação: Quarta-feira, 20 de Setembro de 2023

Página 32

tjpi
Realce

tjpi
Realce